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400 400
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ПРЕСТИЖ КОМПАКТ

самокл. полоса + съемная защитная пленка

(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

съемная защитная пленка 

термоадгезивные самоклеящиеся битумные точки 
+ съемная защитная пленка

1000

34
0

29
5

45

ПРЕСТИЖ КОМПАКТ АНТИК

самокл. полоса + съемная защитная пленка

(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

съемная защитная пленка 

1000

34
0

29
5

45

ПРЕСТИЖ КОМПАКТ СТАР

самокл. полоса + съемная защитная пленка

(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

съемная защитная пленка 

1000

34
0

29
5

45

ПРЕСТИЖ КОМПАКТ ГОЛД

самокл. полоса + съемная защитная пленка

(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

съемная защитная пленка 

ПРЕСТИЖ ЭЛИТ

термоадгезивные самоклеящиеся 

съемная защитная пленка 
(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

самокл. полоса + съемная защитная пленка

 битумные точки

1000

34
0

29
5

45

17
0

14
5

325

ПРЕСТИЖ ЭЛИТ АНТИК

термоадгезивные самоклеящиеся 

съемная защитная пленка 
(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

самокл. полоса + съемная защитная пленка

 битумные точки

1000

34
0

29
5

45

17
0

14
5

325

ПРЕСТИЖ ЭЛИТ СТАР

термоадгезивные самоклеящиеся 

съемная защитная пленка 
(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

самокл. полоса + съемная защитная пленка

 битумные точки

1000

34
0

29
5

45

17
0

14
5

325

ПРЕСТИЖ ЭЛИТ ГОЛД

термоадгезивные самоклеящиеся 

съемная защитная пленка 
(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

самокл. полоса + съемная защитная пленка

 битумные точки

ПРЕСТИЖ ТРАДИШНЛ

кварцевый песок

кварцевый песок

1000

34
0

29
5

45

ПРЕСТИЖ КОМПАКТ
ЦИНК-ТИТАН

самокл. полоса + съемная защитная пленка

(перед удалением пленки  выполнить
 аккуратный надрез у медного загиба)

съемная защитная пленка 

1

Лицевая поверхность такой черепицы покрыта листом меди (натуральной/патинированной/защищенной 
от окисления/позолоченной) или листом цинк-титана; нижняя — полипропиленовой пленкой.

Черепица с металлическим покрытием TM Tegola.



МЕДНАЯ ЧЕРЕПИЦА

Наименование модели Единица 
измерения

Упаковка 
(полезная 
площадь)

Кол-во упак. на 
поддоне,  шт.

Вес покрытия, 
кг/м2

ПРЕСТИЖ ЭЛИТ м2 2,03 48 16,60

ПРЕСТИЖ 
КОМПАКТ
в комплекте: накладки 
“Компакт-Клип”, 
скотч “Компакт-Стрип”

м2 4,06 48 8,50

Варианты укладки 
медной черепицы 
“Престиж Компакт”

           Версаль              Новый Рим         Компакт Мини            Византия                Зодчий

        

ПРЕСТИЖ 
ТРАДИШНЛ

м2 3,05 52 11,00

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ И АКСЕССУАРЫ
ДЛЯ МЕДНОЙ ЧЕРЕПИЦЫ

Наименование Единица 
измерения

Вес,
кг/ед.

НАЧАЛЬНЫЙ РЯД
для “Престиж Элит”
рулон 10 х 0,24 м; ширина медной полосы 0,175 м

рул. 6,30

ЕНДОВА “АКВА-РОЛЛ”
для “Престиж Элит”, “Престиж Компакт”,
рулон 5 х 1 м; ширина медной полосы 0,2 м

рул. 11,50

ПРОФИЛЬ ЕНДОВЫ
для “Престиж Версаль”, “Престиж Зодчий”,
медь 0,6 мм, развертка 67 см, длина 2 м

мп 3,62

КОНЬКОВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
для “Престиж Элит”, “Престиж Компакт”. Упаковка на 10 мп коньков: 
специальный коньковый элемент 40 шт.; 
самоклеящаяся лента “Топ-Ролл” (10 х 0,25 м); 
гвоздь 35 мм, сталь нержавеющая, 100 шт.

упак. 31,00

КОМПАКТ-КЛИП
накладка, ширина 10 см

шт.

2



КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ И АКСЕССУАРЫ
ДЛЯ МЕДНОЙ ЧЕРЕПИЦЫ

Наименование Единица 
измерения

Вес,
кг/ед.

КОМПАКТ-СТРИП
самоклеящаяся лента
ширина 7,5 см, рулон 15 мп

рул.

СНЕГОЗАДЕРЖАТЕЛЬ
медь; толщина 1,5 мм

шт. 0,142

АЭРАТОР “СПЕЦИАЛЬНЫЙ”
вентиляционный элемент пластиковый
с покрытием из листовой меди 

шт. 0,895

РЕШЕТКА ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ
медь, 200 х 300 мм

шт. 0,385

ГВОЗДЬ
ершеный, сталь нержавеющая, диаметр гвоздя 3 мм, 
диаметр шляпки 9 мм,
длина: 25 мм, 30 мм, 35 мм 

кг -

СОСТАРЕННАЯ (ПАТИНИРОВАННАЯ) МЕДНАЯ ЧЕРЕПИЦА

Наименование модели Единица 
измерения

Упаковка 
(полезная 
площадь)

Кол-во упак. на 
поддоне,  шт.

Вес покрытия, 
кг/м2

ПРЕСТИЖ ЭЛИТ 
АНТИК

м2 2,03 48 16,60

ПРЕСТИЖ 
КОМПАКТ АНТИК
в комплекте: накладки 
“Компакт-Клип Антик”, 
скотч “Компакт-Стрип”

м2 4,06 48 8,50

Варианты укладки 
медной черепицы 
“Престиж Компакт Антик”

           Версаль              Новый Рим         Компакт Мини           Византия                 Зодчий
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КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ И АКСЕССУАРЫ 
ДЛЯ ПАТИНИРОВАННОЙ МЕДНОЙ ЧЕРЕПИЦЫ

Наименование Единица 
измерения

Вес,
кг/ед.

ПРОФИЛЬ ЕНДОВЫ АНТИК
медь патинированная 0,6 мм, развертка 67 см, 
длина 2 м

мп 3,62

КОНЬКОВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ АНТИК
для “Престиж Элит Антик”, “Престиж Компакт Антик”. 
Упаковка на 10 мп: специальный коньковый элемент 40 шт.; 
самоклеящаяся лента “Топ-Ролл” (10 х 0,25 м); 
гвоздь 35 мм, сталь нержавеющая, 100 шт.

упак. 31,00

КОМПАКТ-КЛИП АНТИК
накладка, ширина 10 см

шт.

КОМПАКТ-СТРИП
самоклеящаяся лента
ширина 7,5 см, рулон 15 мп

рул.

СНЕГОЗАДЕРЖАТЕЛЬ АНТИК
медь патинированная

шт. 0,142

АЭРАТОР “СПЕЦИАЛЬНЫЙ”
АНТИК
вентиляционный элемент пластиковый
с покрытием из патинированной 
листовой меди 

шт. 0,895

ГВОЗДЬ
ершеный, сталь нержавеющая, диаметр гвоздя 3 мм, 
диаметр шляпки 9 мм,
длина: 25 мм, 30 мм, 35 мм 

кг -

МЕДНАЯ ЧЕРЕПИЦА, ЗАЩИЩЕННАЯ ОТ ОКИСЛЕНИЯ

Наименование модели Единица 
измерения

Упаковка 
(полезная 
площадь)

Кол-во упак. на 
поддоне,  шт.

Вес покрытия, 
кг/м2

ПРЕСТИЖ ЭЛИТ 
СТАР

м2 2,03 48 16,60

ПРЕСТИЖ 
КОМПАКТ СТАР
в комплекте: накладки 
“Компакт-Клип Стар”, 
скотч “Компакт-Стрип”

м2 4,06 48 8,50
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МЕДНАЯ ЧЕРЕПИЦА, ЗАЩИЩЕННАЯ ОТ ОКИСЛЕНИЯ

Наименование модели Единица 
измерения

Упаковка 
(полезная 
площадь)

Кол-во упак. на 
поддоне,  шт.

Вес покрытия, 
кг/м2

Варианты укладки 
медной черепицы 
“Престиж Компакт Стар”

                                         Новый Рим         Компакт Мини           Византия 

        

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ И АКСЕССУАРЫ
ДЛЯ МЕДНОЙ ЧЕРЕПИЦЫ, ЗАЩИЩЕННОЙ ОТ ОКИСЛЕНИЯ

Наименование Единица 
измерения

Вес,
кг/ед.

ПРОФИЛЬ ЕНДОВЫ СТАР
медь 0,6 мм, защищенная от окисления; развертка 67 см, длина 2 м

м п 3,62

КОНЬКОВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ СТАР
для “Престиж Элит”, “Престиж Компакт”. Упаковка на 10 мп коньков: 
специальный коньковый элемент 40 шт.; 
самоклеящаяся лента “Топ-Ролл” (10 х 0,25 м); 
гвоздь 35 мм, сталь нержавеющая, 100 шт.

упак. 31,00

КОМПАКТ-КЛИП СТАР
накладка, ширина 10 см

шт.

КОМПАКТ-СТРИП
самоклеящаяся лента
ширина 7,5 см, рулон 15 мп

рул.

СНЕГОЗАДЕРЖАТЕЛЬ СТАР
медь, защищенная от окисления

шт. 0,142

АЭРАТОР “СПЕЦИАЛЬНЫЙ” СТАР
вентиляционный элемент пластиковый
с покрытием из листовой меди, защищенной от окисления

шт. 0,895

ГВОЗДЬ
ершеный, сталь нержавеющая, диаметр гвоздя 3 мм, 
диаметр шляпки 9 мм,
длина: 25 мм, 30 мм, 35 мм 

кг —
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ЦИНК-ТИТАНОВАЯ ЧЕРЕПИЦА

Наименование модели Единица 
измерения

Упаковка 
(полезная 
площадь)

Количество 
упаковок на 
поддоне, шт.

Вес 
покрытия, 

кг/ед.

ПРЕСТИЖ КОМПАКТ
ЦИНК-ТИТАН 
в комплекте: накладки 
“Компакт-Клип”, 
скотч “Компакт-Стрип”

м2 4,06 48 8,50

Варианты укладки 
черепицы 
“Престиж Компакт Цинк-Титан”

         Версаль             Новый Рим         Компакт Мини          Византия                 Зодчий

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ИЗДЕЛИЯ И АКСЕССУАРЫ 
ДЛЯ ЦИНК-ТИТАНОВОЙ ЧЕРЕПИЦЫ

Наименование модели Единица 
измерения

Вес,
 кг/ед.

ПРОФИЛЬ ЕНДОВЫ
для “Престиж Компакт Цинк-Титан”

цинк-титан 0,7 мм,
развертка 67 см, 
длина 2 м

мп 3,00

нержавеющая сталь 0,8 мм, 
развертка 50 см, длина 2 м

мп 3,20

КОНЬКОВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
для “Престиж Компакт Цинк-Титан”. 
Упаковка на 10 мп: специальный коньковый элемент 40 шт.; 
самоклеящаяся лента “Топ-Ролл” (10 х 0,25 м); 
гвоздь 35 мм, сталь нержавеющая, 100 шт.

упак. 31,00

КОМПАКТ-КЛИП
накладка Цинк-Титан, ширина 10 см

шт.

КОМПАКТ-СТРИП
самоклеящаяся лента
ширина 7,5 см, рулон 15 мп

рул.

АЭРАТОР “СПЕЦИАЛЬНЫЙ”
вентиляционный элемент пластиковый 
с покрытием из листового цинк-титана

шт. 0,895

РЕШЕТКА ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ
 цинк-титан, 200 x 300 мм

шт. 0,385

СНЕГОЗАДЕРЖАТЕЛЬ
цинк-титан 

шт. 0,142
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